
Sbor Církve bratrské v Opavě 24. září 2023

Zlo z nich!! Zlo v nás? 
Antonín Prokůpek  |  Marek  6,14-29

Příběh Jana Křtitele, smrt Jana Křtitele nebo spíše 
poprava. 
Příběh, který umělci napříč věky obdivují, kolik obrazu bylo 
namalováno, písní složeno. A není divu, před námi se 
odehrává scéna jak z akčního filmu dneška.  
Dramatická zápletka, pomstychtivá žena, váhavý muž ve 
vysokém postavení, naivní krásná dívka, spravedlivý 
hrdina, velkolepá hostina i neúprosný kat . 
Je to příběh z Bible, který k nám mluví. V postavách 
příběhu můžeme zahlédnout jiné ale i sami sebe. 

1, Vidíš se v některých z postav ?  
2, Je to příběh jen minulosti nebo i dnešního světa ?  
3, Je Janův svět i naším světem? 

✏ .………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………….

Číslo účtu Sboru CB v Opavě:  
1841794399/0800 

opava@cb.cz 
www.cbopava.cz

Číslo účtu stanice v Bruntále:  
115-5061770247/0100

Pravidelný program 

středa, 18:00 mládež Oasis 

pátek, 16:00-dorost LAVINA 

neděle, 9:00 modlitební chvíle 

neděle, 9:30 bohoslužba 
-káže: Pavel Trojáček,              
-vede: Ivo Vaněček 

Termínový výhled 

Neděle 15.10 den Díkuvzdání 

Narozeniny 

27.9 Trvalová Jaroslava 

NEDĚLNÍK 
Počátek moudrosti je bázeň před Hospodinem, poznání Svatého je rozumnost./Př 9:10/

mailto:opava@cb.cz
http://www.cbopava.cz

	Pravidelný program
	Termínový výhled
	Narozeniny
	Zlo z nich!! Zlo v nás?

